HoBukos CtaHucnas Uropesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3/2023

4/2023

5/2023

7/2023

8/2023

9/2023

10/2023

11/2023

12/2023

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®bK"

000 "®BK"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

20.01.2023

01.02.2023

10.03.2023

03.02.2023

10.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

28.02.2023

CBepeHusa
Hosukos CtaHucnas Niropesuy
005484

11.03.2009

OO6BbeKT OueHKu

OueHKa crpaBensiMBoil CTOMMOCTM 06BEKTOB
OCHOBHbIX CpeacTB, npuHaanexawmnx AO «CO E3C»,
BXOAALLMX B FPYyNny OCHOBHbIX CPeACTB «3OaHnsa»

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM A0S B pa3mepe 19%
B yCTaBHOM KanuTtase OO0 "OpuoH dkcnpecc"

OLueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM NpaBa TpeboBaHUA Mo
[orosopy N:01/003 o npefocTasiaeHumn
cybopanHmpoBaHHoro kpeauta ot 20.08.2001 r.,
3akJIlo4eHHOMY Mexxay MockoBcknin HapogHbii baHk
Numnten n Kommepyeckunin baHk «MocHapbaHk»
(3aKpblTOE aKLMOoHepHOe 06LLLeCcTBO).

Donsa, coctaBnsowas 100 % ycTaBHOro kanutana
TOO «KHayd NHcynenwH KasaxctaH»

MakeT 06bIKHOBEHHbIX akLuMii B Konnyectse 939 240
748 wT., cocTasnsaowmn 100% yctaBHOro kanutana
AKB «AbcontoT BaHk» (MAO)

Donsa, coctansowas 100 % ycTaBHOro kanutana
000 «BAJIBOJINH EBPA3USA»

Donsa, coctaBnsowas 100 % ycTaBHOro kanutana
000 «PKC-3Hepro»

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHY ABUXMMOrO 1
HeABWXMMOro uMyLLecTBa, NnpuHaanexawero AO
«Jloruka», MHH 7735000722 B KonnyecTtse 35
eanHny n 000 «3p Jinukna», MHH 7709606250 B
KonmnyecTee 24 epn.

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTK 06beKTa
He3aBepLUEeHHOro CTPOUTENbCTBA - KNYOHbIN LOM
TURGENEYV, pacnonoxeHHbl No agpecy: r. Mocksa,
KocTaHCKn nep., 4. 13 ana uenen NnposBepkn Ha
obecueHeHne N oTpakeHne B oT4eTHOCTK no PCBY B
cooTBeTcTBMU ¢ PCBY 5/2019

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Новиков Станислав Игоревич

