

**Новиков Станислав Игоревич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новиков Станислав Игоревич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005484			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3/2023	ООО "ФБК"	20.01.2023	Оценка справедливой стоимости объектов основных средств, принадлежащих АО «СО ЕЭС», входящих в группу основных средств «Здания»	рыночная	Оценка недвижимости
4/2023	ООО "ФБК"	01.02.2023	Оценка рыночной стоимости доли в размере 19% в уставном капитале ООО "Орион Экспресс"	рыночная	Оценка бизнеса
5/2023	ООО "ФБК"	10.03.2023	Оценка рыночной стоимости права требования по Договору №01/003 о предоставлении субординированного кредита от 20.08.2001 г., заключенному между Московский Народный Банк Лимитед и Коммерческий банк «Моснарбанк» (закрытое акционерное общество).	рыночная	Оценка бизнеса
7/2023	ООО "ФБК"	03.02.2023	Доля, составляющая 100 % уставного капитала ТОО «Кнауф Инсулейшн Казахстан»	рыночная	Оценка бизнеса
8/2023	ООО "ФБК"	10.02.2023	Пакет обыкновенных акций в количестве 939 240 748 шт., составляющий 100% уставного капитала АКБ «Абсолют Банк» (ПАО)	рыночная	Оценка бизнеса
9/2023	ООО "ФБК"	20.02.2023	Доля, составляющая 100 % уставного капитала ООО «ВАЛВОЛИН ЕВРАЗИЯ»	рыночная	Оценка бизнеса
10/2023	ООО "ФБК"	20.02.2023	Доля, составляющая 100 % уставного капитала ООО «РКС-энерго»	рыночная	Оценка бизнеса
11/2023	ООО "ФБК"	21.02.2023	Оценка рыночной стоимости движимого и недвижимого имущества, принадлежащего АО «Логика», ИНН 7735000722 в количестве 35 единиц и ООО «Эр Ликид», ИНН 7709606250 в количестве 24 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
12/2023	ООО "ФБК"	28.02.2023	Оценка рыночной стоимости объекта незавершенного строительства - клубный дом TURGENEV, расположенный по адресу: г. Москва, Костянский пер., д. 13 для целей проверки на обесценение и отражение в отчетности по РСБУ в соответствии с ФСБУ 5/2019	рыночная	Оценка недвижимости